
 

 

 

Myślenice dn. 20 maja 2020 r. 

Szanowni Państwo,  

Aktualizacja TFKable Group wobec rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2  

TELE-FONIKA Kable SA na bieżąco monitoruje informacje związane z rozprzestrzenianiem się wirusa 

SARS-CoV-2, w tym zalecenia i instrukcje instytucji lokalnych, krajowych oraz międzynarodowych.  

TFKable Group od początku, ze szczególną uwagą śledzi sytuacje zagrożenia epidemiologicznego w 

kraju oraz za granicą. W spółkach i zakładach produkcyjnych Grupy przyjęto szereg procedur 

zapobiegawczych, prewencyjnych mających na celu minimalizowanie skutków wobec 

rozprzestrzeniania się wirusa w fazie zaostrzonych regulacji. Obecnie dostosowujemy wytyczne i 

procesy do etapu stopniowego zmniejszania ograniczeń w przestrzeni publicznej, utrzymując zalecenia 

w zakresie bezpieczeństwa pracy na wymaganym poziomie - niezmiennie prowadząc regularną 

komunikację na zasadach safety flash, która zapewnia wgląd pracowników do najważniejszych 

komunikatów i materiałów o COVID-19.  

Ze szczególną uwagą prowadzone są działania w spółkach TFKable Group - priorytetowo 

skoncentrowane na: wzmocnieniu standardów bezpieczeństwa, utrzymaniu ciągłości produkcji i 

realizacji zamówień, minimalizowaniu zakłóceń w łańcuchu logistycznym oraz zachowaniu płynności 

finansowej. Wprowadzone standardy współpracy z partnerami, których celem jest  łagodzenie ryzyk w 

zakresie realizacji dostaw są ciągle dostosowywane do obecnej, dynamicznej sytuacji.      

Tym samym, na dzień 20 maja 2020 r. wprowadzone środki zapobiegawcze w zakresie ochrony zdrowia 

oraz procedury awaryjne odpowiadają aktualnej sytuacji i nie mają negatywnego wpływu na bieżącą 

działalność spółek Grupy.  

Wart podkreślenia jest fakt, że postawa pracowników oraz partnerów biznesowych spółek TFKable 

Grupy, pozwoliła na wprowadzenie odpowiednich zmian do procesów operacyjnych, przy 

kontynuowaniu bieżących celów działalności, z zachowaniem wysokich standardów bezpieczeństwa.  

Prosimy o śledzenie aktualizacji na naszej stronie internetowej lub o kontakt e-mailowy lub 

telefoniczny z naszymi pracownikami. 


